
::,.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DIREÇÃO

PORTARIA N° 102, DE 12 DE JUNHO DE 2018.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, nomeado pela
Portaria n. 88.881 - UFSM de 02 de maio de 2018, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista o que consta no Memorando N° 061/2018 DTO do Departamento de Terapia
Ocupacional

RESOLVE:

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão de
Avaliação de Estágio Probatório do docente do Departamento de Terapia Ocupacional:
Francisco Nilton Gomes de Oliveira - SIAPE 2809265.

Prof'. Bianca Gonçalves de Carrasco Bassi - SIAPE l372908
Prof", Miriam Cabrera Corvelo Delboni - SIAPE 1137183

Prof'. Kayla Araújo Ximenes Aguiar Palma - SIAPE 1873978 - Suplente
Prof". Daniela Tonus - SIAPE 1956350 - Suplente

Prof. it, Jo é Edson Paz da Silva
Diretor do e o de Ciências da Saúde

Prof. Dr. José Edson Paz da Silva
Professor Titular' SIAPE 6378926

Dretor do Centro ée Ciêncizs da Saúde
~FSM


